
 
У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 липня 2020 року         № 1273 

Про  взяття на квартирний 

облік громадян міста 

 

Відповідно до ст.ст. 16, 36, 39, 46 Житлового кодексу Української РСР, 

Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», «Про охорону дитинства», 

розглянувши заяву ___________ Лілії Володимирівни та подані документи, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Зарахувати на квартирний облік у міській раді на загальну чергу під       

№ 369 та на позачергову чергу під №49 _____________ Лілію Володимирівну, 

10.10.1997  року народження, склад сім’ї 1 чол., як особу з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Петра Гончара. 

 

 

Міський голова        Володимир МУЗИЧКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


